Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 532/78

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA ÁREA DE TERRAS.
Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica  declarada de utilidade Pública, área de terras com 10.000 m2 , autorizada pela Lei n.º 508 de 27 de dezembro de 1977.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 17 de Agosto de 1978.

VALDIR HEMKMAIER

Prefeito Municipal